
18. 1. | sobota | 19.00

Basketbalovo-tenisový ples
Vstupenky v prodeji u pořadatele.

25. 1. | sobota | 19.30

Ples Spolku Přátel základní školy  
Jungmannovy sady
Vstupenky v prodeji u pořadatele.

Masarykův kulturní dům

Olga Havlová
Výstava fotografií uspořádaná ke 30. výročí  
sametové revoluce trvá do 4. 1. 2020.

Václav Havel na Mělníku
Výstava dokumentující návštěvu Václava Havla  
na Mělníku trvá do 4. 1. 2020.

Galerie Ve Věži
Bety Suchanová: Mezi papírem a jehlou
Výstava ilustrací, kreseb a animace  
Bety Suchanové trvá do 5. 1. 2020.

   Husova 40–41
   Info: volkova@mekuc.cz | tel.: 702 234 480

ČTENÁŘSKÝ KLUB
Pondělí–středa | Čtenářský klub

13.00–15.30 | zábavné odpoledne s vlastním výběrem 
aktivit – audioknihy, deskové hry, výtvarná dílna | V dětském 
oddělení probíhá celoroční čtenářská soutěž o ceny.

Pravidelné pořady pro seniory
Úterý | Angličtina pro seniory 1. kurz
9.45–10.45 | lektorka Lenka Miřacká

Úterý | Angličtina pro seniory 2. kurz
11.00–12.00 | lektorka Lenka Miřacká

Čtvrtek 9. a 23. 1. | PC pro seniory 
12.00–16.00 | nutná rezervace – Jana Volková, tel.: 702 234 480

Předprodej vstupenek v MKD každý všední den od 13.00  
do 18.00 hodin a vždy hodinu před začátkem každého  
představení. V TIC každý den od 9.00 do 17.00 hodin.
On-line prodej a rezervace na www.mekuc.cz

Pátá dohoda – představení Jaroslava Duška
Srpen v zemi indiánů – představení Spolku Kašpar
Dva nahatý chlapi – představení JT Promotion
Lov – představení Bratři v tricku a Holektiv
Jazz World Photo – výstava
Swingový koncert orchestru Karla Vlacha – koncert
Jiří Knotte a Majka Maříková – swingový večer
Zlaté vábení Yukonu | Lisabon – cestopisné přednášky
Měla babka čtyři jabka | O princezně Majolence  
– pohádky přehlídky Divadlo dětem 2020
Dětský karneval

mekuc akce

4. 1. | sobota | 17.00 | MKD

Tříkrálový koncert  
aneb Za císaře pána
Koncert Velkého dechového orchestru MKD Mělník.
Vstupné 150 Kč

7. 1. | úterý | 19.00 | MKD

Teď mě zabij
Dojemné drama rodiny bojující s fyzickými  
i mentálními hendikepy. Představení Městského  
divadla Mladá Boleslav.
Vstupné 290 Kč

8. 1. | středa | 19.30 | MKD

Milli Janatková Trio
Swingový večer.
Vstupné 150 Kč

13., 27. 1. | pondělí | 16.30 | MKD

Trénování paměti
Otevřená lekce s A. Rohde Kabele.
Vstupné 50 Kč

14. 1. | úterý | 8.30 a 10.15 | MKD

Alfa farma
Inscenace volně vychází z alegorického románu  
George Orwella Farma zvířat. Představení pro žáky  
2. stupně ZŠ, studenty SŠ,  SOU a veřejnost.  
Účinkuje Divadlo Alfa Plzeň.
Vstupné 100 Kč

14. 1. | úterý | 17.00 | MKD

Studenti gymnázia a jejich hosté
Vernisáž výstavy výtvarných prací a fotografií studentů  
GJP Mělník a jejich hostů. Výstava potrvá do 10. 2. 2020.
Vstup volný

15. 1. | středa | 19.30 | MKD

Eva Urbanová 
– Druhá tvář
Převážně popové a rockové skladby v podání operní  
divy s muzikantsky skvěle obsazenou formací BAROCK.
Vstupné 820 Kč

16. 1. | čtvrtek | 8.30 a 10.00 | MKD

Jak se Honza učil na nástroje hrát
Hudební pohádka se živou hudbou a s muzikanty,  
kteří zapojí diváky do hry. Představení pro žáky MŠ,  
1. a 2. třídy ZŠ a veřejnost. Účinkuje Filharmoniště.
Vstupné 70 Kč

18. 1. | sobota | 10.00–12.00 | TIC Mělník

Autogramiáda Karla Lojky
Setkání s autorem kalendáře Zmizelý Mělník

19. 1. | neděle | 15.00 | MKD

Divadlo dětem – Čert a Káča
Úvodní představení v rámci přehlídky amatérských  
divadelních souborů Divadlo dětem 2020.
Účinkuje DS J. N. Štěpánka Chrudim.
Vstupné 70 Kč na místě, 60 Kč v předprodeji

21. 1. | úterý | 19.00 | MKD

The Loser(s)
Novocirkusové představení propojující vrcholnou silovou 
i sportovně gymnastickou akrobacii s prvky pantomimy 
a scénickým tancem. Účinkuje Losers Cirque Company.
Vstupné 390 Kč

22. 1. | středa | 15.00 | MKD

Youtubering
Prezentace prací a předání cen mladým  
youtuberům v rámci projektu MAP ORP Mělník II.
Vstup volný

23. 1. | čtvrtek | 18.00 | galerie Ve Věži

Pocta Rychlým šípům
Vernisáž výstavy připomínající 80 let od vydání prvního 
komiksu o Rychlých šípech. Výstava potrvá do 22. 3. 2020.
Vstup volný

26. 1. | neděle | 15.00 | MKD

Divadlo dětem – Alenčiny rošády
Představení v rámci přehlídky amatérských  
divadelních souborů Divadlo dětem 2020.
Účinkuje DS DIPONA Louňovice.
Vstupné 70 Kč na místě, 60 Kč v předprodeji

27. 1. | pondělí | 18.00 | MKD

Ladakh a Zanskar v nové podobě
Cestopisná přednáška Radky Tkáčikové.
Vstupné 80 Kč

28. 1. | úterý | 19.00 | MKD

Parazit
Černá komedie o chudé, ale mazané čtyřčlenné rodině, 
která se rozhodne infiltrovat do bohaté domácnosti.  
Režie: Bong Joon-ho | Film mekuc
Vstupné 60 Kč

29. 1. | středa | 18.00 | MKD

LiStOVáNí: Losos v kaluži
Akční scénické čtení za účasti autorky Markéty Lukáškové.
Vstupné 100 Kč

30. 1. | čtvrtek | 15.30 | MKD

Hezky česky od podlahy
Hudebně zábavný pořad.
Vstupné 50 Kč

31. 1. | pátek | 19.00 | MKD

4TET
Koncert populárního vokálního uskupení.  
Náhradní termín za zrušený koncert z 6. 12. 2019.
Vstupné 690 Kč

4. 1. | sobota | 19.00

30. ples diabetiků
Vstupenka z Tříkrálového koncertu je zároveň  
vstupenkou na ples

10. 1. | pátek | 20.00

Swingový ples Nemocnice Mělník
Vstupenky v prodeji u pořadatele.

leden

www.facebook.com/Mekuc
www.mekuc.cz

předprodej vstupenek

turistické
informační
centrum

v
připravujeme na únor

v
plesy konané v MKD

V rámci akcí Mělnického kulturního centra bude pořizována foto a video-
dokumentace, která bude zveřejněna v tisku, na webu a facebookových 
profilech pořadatelů a partnerů akcí za účelem propagace Mělnického 
kulturního centra a města Mělník.

MM 
 X X 

městská knihovna

probíhající výstavy

SpolupráceMediální 
partneři

S podporou


